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1. Genel Bakış 

Bu belge müşterilere BOND ürünleri hakkında bilgi sağlar. Bu bilgiler farkındalık amaçlıdır ve geçerli BOND Ürünü Kullanıcı Kılavuzlarında 
mevcut herhangi bir kılavuzun yerini almaz. Bu belge, yazılımla ilgili bilinen sorunları ve potansiyel geçici çözümleri özetlemektedir. 

2. Bilinen Sorunlar ve Geçici Çözümler 

Leica Biosystems, ihtiyaçlarınızı karşılayan yüksek kaliteli bir sistem sağlamak için her türlü çabayı sarf etmiştir. Bu yazılım sürümü 
çözümlenmemiş anormallikleri içerir. Bu anormallikler gözden geçirilmiştir ve cihazın kullanım amacını, cihaz güvenliğini veya sistemin 
etkinliğini etkilememektedir. 

 
Çözümlenmemiş anormalliklerin listesi, cihazın düzgün çalışmasına yardımcı olacak tüm hafifletmeler veya geçici çözümlerle birlikte aşağıda 
özetlenmiştir. Sorunları ve geçici çözümlerini dikkatinize sunarak, neden olabilecekleri her türlü rahatsızlığı hafifletmeyi umuyoruz. 

 
Geçerli Yazılım Sürümleri 

 
BOND Clinical Controller Software 7.4 ve sonrası 

 
 

Not: Lütfen bu belgenin yalnızca yazılım güncellemesinin bir sonucu olarak içerisinde açıklanan bilinen sorunlarda veya geçici çözüm süreçlerinde değişiklikler olması 
durumunda gelecekteki yazılım sürümleri için revize edileceğini unutmayın. Bu sorunlarda veya süreçlerde herhangi bir değişiklik olmazsa, bu belge 
güncellenmeyecektir. En son yazılım müşteri sürümü notlarına sahip olduğunuzu onaylamanız gerekirse, lütfen yardım için yerel satış veya servis temsilcinizle iletişime 
geçin. 
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Sorun No Etkilenen Alan Açıklama Geçici Çözüm 

BOND-2473 Uygulama Yazılımı 

Bir BDD güncellendikten veya Windows’ta oturum açıldıktan 
sonra geçici olarak (örn. birkaç dakika boyunca) “BOND Sağlık 
Takip Hizmeti kullanılamıyor” mesajı görüntülenebilir. Bu mesaj 
görüntülenirse sorun düzeltilene kadar BOND boyama 
sisteminizi kullanmayın. 

Mesaj kendi kendine ortadan kalkarsa, herhangi bir 
işlem gerekmez. Mesaj görüntülenmeye devam 
ediyorsa BOND Kullanıcı el kitabında bölüm 15’i 
izleyin ve kontrolörü yeniden başlatın. Mesaj hala 
görüntülenmeye devam ediyorsa yerel servis 
temsilcinizle iletişime geçin. 

BOND-2856 Uygulama Yazılımı 

Türkçe karakter çoğaltma. 

Yazılım, Türkçedeki İ ve I harflerinin büyük ve küçük harfe 
duyarlı olmayan karşılaştırmalarını doğru şekilde işlemez. 
Türkçe olarak aşağıdaki ilişkiler mevcuttur: 

Küçük harf Büyük harf 

i İ 

ı I 

ör., Yazılım, i ve ı’nın aynı harfler olduğunu düşünürken, 
Türkçede bunlar farklıdır. 

Sadece i, İ, ı ve I harfleri ile ayırt edilebilen isimler 
kullanmaktan kaçının 

BOND-3288 Uygulama Yazılımı 
Ayrı bir kit için oluşturulduğunda Reaktif stok detayları Raporu 
her zaman Son kullanım tarihini kitin en son kullanıldığı tarih 
olarak değil, kitin kaydedildiği tarih olarak gösterir. 

Bu türdeki tüm kitler için Stok detayları raporunu 
oluşturun ve listeden ilgili kiti bulun; bu durumda son 
kullanılan tarih doğrudur. Belirli bir kit ile hangi 
lamların kullanıldığına dair bir gösterge arıyorsanız 
Lam geçmişini, Lam geçmişi ekranından dışa 
aktarmanızı öneririz. 

BOND-3310 İşleme Çalışması 

Oynat düğmesine bastıktan sonra bir çalışma başlatılmayabilir 
ve kullanıcıya herhangi bir bilgilendirme sağlanmaz. Çalışma 
durumu Lamlar hazır olarak kalır ve Oynat düğmesi devre dışı 
bırakılır. Bunun normal çalışma koşullarında nadiren 
gerçekleşmesi beklenmektedir. 

SSA kilidini açın, ardından SSA’yı tekrar kilitleyin ve 
Çalışmayı başlat düğmesine tekrar basın. 
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Sorun No Etkilenen Alan Açıklama Geçici Çözüm 

BOND-3348 Boyama Cihazı 

Dip testi yapıldığında aşırı dolu olan bir reaktif konteyner bazı 
durumlarda boş olarak işaretlenir. Bu durum, sistem 
konteynerdeki hacimden emin olmadığı zaman meydana gelir 
(örneğin, açık bir konteyneri doldurduktan veya yeniden 
doldurduktan sonra). Bu konteynerler için başlangıç hacmine 
güvenildiğinden, reaktif sistemleri veya RTU’lar için bunun 
meydana gelmesi pek olası değildir. Kalan hacim güvenilir 
olmadığında bir sıvı seviyesi sensörü (LLS) hatası oluşursa bu 
sorun bir çalışma sırasında ortaya çıkabilir. Bunun sonucunda 
konteyner, gelecekteki bir çalışma için kullanılamaz. 

Konteynerleri aşırı doldurmayın. Bir konteyner aşırı 
doluyken boş olarak rapor edilirse konteynerden bir 
miktar hacmi çıkarın ve Tekrar doldur seçeneğini 
tekrar seçin. Alternatif olarak, bir RTU veya Reaktif 
Sistemi için reaktif yanlış bir şekilde boş olarak 
işaretlenmişse Reaktif stok detayları iletişim 
kutusunda o reaktif için Boş değil olarak işaretle 
seçeneğini seçin. 

BOND-5838 Reaktifler 

Kullanıcının açık bir konteynerin son kullanma tarihini Tekrar 
doldur işlevi aracılığıyla değiştirmesine izin verilir. Ancak dolu 
(ölçülen hacim Nominal kapasiteden daha fazla + izin 
verilmeyen hacimde) açık bir konteynerin süresi dolarsa, Tekrar 
doldur düğmesi devre dışı kalır ve kullanıcı son kullanma tarihini 
değiştiremez ve daha sonra bu konteyneri kullanamaz. 

Açık konteyner çıkarılmalı ve bunun yerine yeni bir 
Açık konteyner kaydedilmelidir. 

BOND-7006 Manuel Lam Kimliği 
Manuel lam tanımlama ekranı, yüklenen lamlar değiştiğinde 
lam uyumluluğunu yeniden hesaplamaz, bu nedenle 
çalışmanın başlamasını yasaklayan güncel olmayan bilgileri 
görüntüleyebilir 

Lam tanımlamayı kapatıp tekrar açın ve lamları 
tekrar yükleyin. Sorun devam ederse, lam etiketlerini 
yeniden yazdırın ve yeniden yükleyin 

BOND-7748 
BOND-7819 Denetim Günlükleri 

Bazı bakım işlemleri için (örn. “Aspirasyon probunu temizle”), 
denetim izine kaydedilen olay zamanları, zaman dilimlerinin 
yanlış kullanımı nedeniyle birkaç saat hatalı olabilir. 

Çoğu kullanıcı bu işlevi denetim için kullanmayacaktır. 

Kullanılıyorsa, bakım denetimini manuel olarak 
belgeleyin veya denetim için bakım günlüklerinin 1 
gün içinde çıkarılabileceğine dair not ekleyin. 

BOND-9260 BOND Uygulaması 

Kullanıcı yeni eklenen bir adım için inkübasyon süresini “0” 
olarak girip kaydet’e bastığında, etkilenen iki işlev vardır: 

1) Yanlış zaman biçimi istisnasını ele almak için ikaz mesajı 
vermez. 

2) Kaydet işlemi sırasında, inkübasyon süresi veritabanında 
“10:00” dakika olarak kaydedilir 

Kullanıcılar, inkübasyon süresinin kullanıcı tarafından 
oluşturulan protokole kaydedildiğinden emin olmak için 
“0” yerine “00:00” girmelidir. 
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Sorun No Etkilenen Alan Açıklama Geçici Çözüm 

BOND-9683 BOND Uygulaması 

Reaktif Kurulumu ekranında ve Stok sekmesinde stok durumu 
filtresi çalışmıyordur. Yani kullanıcı “Düşük”, “Stokta” veya 
“Tümü” seçeneğini seçtiğinde, sistem seçilen filtre 
seçeneğinden bağımsız olarak tüm reaktifleri göstermeye 
devam edecektir. 

Stok durumu filtresi çalışmıyor (Tümü gösteriliyor), bu 
nedenle otomatik olarak filtreleyemiyor. Kullanıcının 
öğeleri manuel olarak tanımlaması gerekir. 

BOND-10250 BOND Uygulaması 

BOND lamları boyama protokolünde son adım olarak kullanılan 
reaktifle hidratlar (BOND Wash veya DI Water). 

BOND Yıkama çözeltisinin hidrasyon reaktifi olarak 
dağıtılmasına rağmen, BOND kullanıcı arayüzünde DI suyun 
hidrasyon reaktifi olarak dağıtıldığı gösterilmektedir. 

UI ekranını göz ardı edin. Çalışma Olayları doğru 
bilgileri gösterir. 

BOND-14567 BOND Uygulaması 

Protokol Raporunu bir “xlsx” dosyası olarak kaydederken, 
inkübasyon süresi yanlıştır ve süreyi dakika olarak değil saniye 
olarak gösterir. Örnek: 1 dakika için 
>> XLS’de değeri Inc. (dk.) 60’tır 

>> PDF’de değer şu şekildedir: Inc. (dk.): 1:00 

PDF çalışma raporu doğrudur 

BOND-18207 Raporlandırma 

Vaka raporu ve Seri ayrıntıları raporları birden fazla formatta 
(pdf, csv, txt vb.) dışa aktarılabilir. 

Vaka raporu ve Seri ayrıntıları raporunun hizalanması metin 
formatında görüntülendiğinde doğru değildir. Raporun içeriği 
doğru. 

PDF raporları önerilir 

BOND-18276 BOND-ADVANCE 

Kullanıcı El Kitabı Bölüm 16.2. altında belirtildiği üzere ikincil 
kontrolör bağımsız duruma geçirilirken, ikincil kontrolöre geçerli 
oturum açma kimlik bilgileri girildikten ve “Tamam” seçeneğine 
tıklandıktan sonra‘’Kontrolör hatası: Lütfen tekrar deneyin.” 
şeklinde bir hata mesajı görüntülenebilir. 

Aynı kimlik bilgilerini tekrar girin veya yaklaşık 5 
dakika bekleyin, hata mesajı bu sürede kaybolur. 
Sunucu tanıtımı başarılı. 

BOND-19037 BOND cihazı durum ekranı 

Bir lam işlenirken bir kullanıcı etiketin büyütülmüş bir 
görünümünü elde etmek için bir BOND-MAX ve BOND-III 
çalışmasındaki etiketin üzerine gelebilir. Zebra el tipi barkod 
okuyucu kullanılırken ve Caps Lock tuşu açıkken, bu özelliğin 
çalışmasının durmasına neden olabilir. 

Lam etiketi ayrıntıları alternatif konumlardan 
görüntülenebilir (örn. çalışma olayları). 

Caps Lock tuşunu kapalı bırakın veya alternatif bir 
Honeywell el tipi tarayıcı kullanın. 
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BOND-19548 BOND-ADVANCE İstemcisi 
5000'den fazla aktif vakaya sahip BOND- ADVANCE istemcileri 
gece çalışması sırasında zaman aşımları yaşayabilir. “BOND 
kontrolörü bağlantısının süresi bitti. Lütfen tekrar deneyin.” 
hata mesajı görüntülenebilir. 

Tamam seçeneğini seçin ve klinik istemciyi yeniden 
başlatın 

BOND-19550 BOND-ADVANCE İstemcisi 
BOND-ADVANCE terminalindeki BOND Klinik İstemcisinde 
gece boyunca oturum açık kaldığında “BOND kontrolörüne 
bağlantı zaman aşımına uğramıştır. Lütfen tekrar deneyin.” 
hata mesajı görüntülenebilir. 

Tamam seçeneğini seçtiğinizde normal çalışma  
devam eder. 

BOND-19557 Raporlandırma 
BOND-PRIME üzerinde önceden kabul edilmiş bir lam Lam 
giriş Çekmecesinden çıkarılır ve sonra tekrar cihaza sunulup 
tekrar çalışılırsa, bu Lam Kimliği her iki Çalışma örneği için 
Vaka Ayrıntıları raporunda görünecektir. 

Vaka raporu altında aynı lam kimliği için tekrarlanan 
çalışmalar meydana gelirse çalışma olayları raporu 
ile eşleşeni kullanın. Çalışma Olayları raporu, 
tamamlanana kadar işlenen lamla eşleşir. 

BOND-15321 BOND cihaz durum ekranı 

BOND-III ve BOND-MAX Cihazlarında, lam işleme için 
karıştırma tüpü bulunmadığında karıştırma istasyonu 
simgesinde bir bildirim görüntülenir: 
 
"Mevcut karıştırma tüpü yok. Lütfen karıştırma tüpünün 
boşalmasını bekleyin ve tekrar deneyin. Karıştırma tüplerinin 
temizlenmesi başarısız oldu, lütfen müşteri hizmetleri ile 
iletişime geçin.” 
 
Bildirimin son cümlesi yanlış. 

"Mevcut karıştırma tüpü yok. Lütfen karıştırma 
tüpünün boşalmasını bekleyin ve tekrar deneyin." 
ifadesi doğrudur.  
 
Karıştırma tüpleri hazır olduğunda, cihaz sonraki 
çalışmaları başlatabilir.  
 
Bildirim kaybolmazsa müşteri hizmetleri ile iletişime 
geçmeniz gerekir. 

BOND-18346 Lam Etiketi Şablonu (İdare 
İstemcisi) 

BOND sıralı multipleks boya, aynı ada sahip iki şablona 
sahiptir: 
*BOND sıralı multipleks boya 2D  
 
Şablonlar aynı ada sahip olmakla birlikte birbirlerinden farklıdır. 
Varsayılan 2-plex şablonu yalnızca 2-plex sıralı boyamayı 
desteklerken diğer şablon, genişletilmiş sıralı boyamayı 
destekler. 

3-plex veya 4-plex sıralı boya yapmak istiyorsanız 
daha fazla boyayı destekleyen şablonu kullanın. 
 
Şablon adını değiştirmek ve alan eklemek/çıkarmak 
da dahil olmak üzere bu şablonu kopyalayıp 
düzenleyebilirsiniz ve varsayılan şablon olarak 
ayarlayabilirsiniz. 
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